María Elena Campelo L. : 
Gerente General 

Guayaquil, noviembre 22 del 2019 

Señora 
MARÍA ELENA CAMPELO LÓPEZ 
Gerente General 
EDTMA S.A. 
Ciudad 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a Usted que se ha procedido a transferir 2350 
(DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA) acciones ordinarias y nominativas 
de $0.04 (CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMÉRICA) cada una de la siguiente manera: 

1.- El señor Domingo Caballero Martín, con cédula de identidad + 0902313964, 

de nacionalidad ecuatoriana, transfirió 2350 acciones ordinaria y nominativa de

[...]

María Elena Campelo L. po 
Gerente General 

Guayaquil, noviembre 22 del 2019 

Señora 

MARÍA ELENA CAMPELO LÓPEZ 
Gerente General 
EDTMA S.A. 
Ciudad 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a Usted que se ha procedido a transferir 2350 
(DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA) acciones ordinarias y nominativas 
de $0.04 (CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA) cada una de la siguiente manera: 

1.- El señor Domingo Caballero Martín, con cédula de identidad + 0902313964, 

de nacionalidad ecuatoriana, transfirió 2350 acciones ordinaria y nominativa de

[...]

María Elena Campelo L. 
Gerente General

Guayaquil, noviembre 22 del 2019 

Señora 

MARÍA ELENA CAMPELO LÓPEZ 
Gerente General 

EDTMA S.A. 

Ciudad 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a Usted que se ha procedido a transferir 3550 
(TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA) acciones ordinarias y nominativas 

de $0.04 (CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMÉRICA) cada una de la siguiente manera: 

1.- El señor Domingo Caballero Martín, con cédula de identidad ++ 0902313964, 
de nacionalidad ecuatoriana, transfirió 3550 acciones ordinaria y nominativa de